
CCOOMMUUNNEE  DDII  MMOONNTTEEFFIIOORRIINNOO  
( Provincia di Modena ) 

Via Rocca n. 1 - 41045 MONTEFIORINO 

Tel. 0536/962811 - Fax 0536/965535 

P.E.C.: comune.montefiorino@pec.it 

_________ 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

OGGETTO: D.M. 14.01.2022 - LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DELLE STRADE COMUNALI - ANNO 2023” 

 ( CUP B27H23000420001 - CIG 9919877D74 ) 

 

 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D’ASTA: € 4.005,96 per lavori ( rientranti nella categoria 

OG3 - classifica I ) ed € 92,40 per costi di sicurezza non soggetti a ribasso 

 

CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 
[ * ]

 
[ * ] 

alla presente procedura si continua ad applicare il previgente D.Lgs. 

n. 50/2016 ai sensi dell’art. 226 del nuovo D.Lgs. n. 36 del 2023, 

trattandosi di procedimento già in corso alla data del 01.07.2023 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: R.R. s.r.l. - Via Panoramica, n. 142/E - 41046 Monchio di 

Palagano (MO) - P.IVA: 02081260362 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 3.962,16 ( di cui € 3.869,76 per lavori ed € 92,40 per costi 

della sicurezza ) oltre IVA 22% per un totale di € 4.833,84 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 11.07.2023 - ( Determinazione n. 156 / 2023 ) 

 

TEMPI DI REALIZZAZIONE LAVORI: Il tempo utile per l’esecuzione di tutti i lavori è fissato 

in 10 ( dieci ) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Silvia Marcolini 

 

DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. Silvia Marcolini 

 

 

 

Montefiorino, li 12.07.2023 

Prot. n. 4400 / 2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Silvia Marcolini 

mailto:comune.montefiorino@pec.it

